
Provvedimenti dirigenti amministrativi

"2017/0150623/P"
SCHEDA ISTRUTTORIA. PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA INTERCENT-ER PER LA FORNITURA ED
INSTALLAZIONE DI UNA LAVASTOVIGLIE PER LA CASA RESIDENZA PER ANZIANI FANTINI DI MONTESCUDO - MONTE

COLOMBO (RN) - IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA € 2.200,00 - CIG: ZA11F1C8C2

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 07-07-2017

Provvedimento "2017/0150623/P"

Oggetto del provvedimento SCHEDA ISTRUTTORIA. PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA
INTERCENT-ER PER LA FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI UNA LAVASTOVIGLIE
PER LA CASA RESIDENZA PER ANZIANI FANTINI DI MONTESCUDO - MONTE
COLOMBO (RN) - IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA € 2.200,00 - CIG:
ZA11F1C8C2

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 2200

Estremi principali documenti

Data di inserimento 11-12-2017

Page

(N) I00 Provvedimenti 18-05-2024


